
UCHWAŁA NR LII/347/2022 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w kwocie 50.000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania "Budowa 
sygnalizacji świetlnej na przejściach dla pieszych w m. Ciążeń i Ratyń Gmina Lądek". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji, 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Lądek a Województwem Wielkopolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7984D87-713C-4D21-BD65-D679BDD4C723. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do uchwały Nr LII/347/2022 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

W związku z informacją Województwa Wielkopolskiego o zabezpieczeniu części środków na budowę 
sygnalizacji świetlnej w miejscowościach Ciążeń i Ratyń oraz w związku z inicjatywą udzielenia pomocy 
finansowej przez Gminę Lądek na dofinansowanie ww. zadań, Rada Gminy Lądek z uwagi postulat wyjścia 
naprzeciw potrzebom mieszkańców ww. miejscowości podjęła decyzję o udzieleniu pomocy finansowej. 

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2021r.,poz. 305 ze zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym 
jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Udzielając pomocy Gmina odniesie korzyść gospodarczą poprzez poprawę jakości, płynności 
i bezpieczeństwa ruchu pieszych a przede wszystkim uczniów Szkół w miejscowości Ciążeń i Ratyń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7984D87-713C-4D21-BD65-D679BDD4C723. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



